様式第1号(第7関係)

補助金等交付申請書
　令和５年度において町民提案地域活性化事業を実施したいから、三戸町補助金等の交付に関する規則(昭和52年三戸町規則第7号)第3条の規定に基づき、補助金　　　　円を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。
　令和　　年　　月　　日
　三戸町長　　　　殿
住所(所在)
団体名
代表者名
連絡先
記
関係書類
1　事業計画書
2　収支予算書
3　金額積算根拠（見積書等）
4　設計書、位置図、各種図面等がある場合はその写し
5　その他町長が必要と認めた書類

PAGE